

Kuntalaisaloite - näyttämöverhojen hankinta Akustiikkaan

Hyvinvointilautakunta 20.09.2023 § 83
1635/12.03.00/2023

Valmistelija

Kulttuurijohtaja Janne Raudaskoski

Aloitteen laatija on Ylivieskan seudun kansalaisopiston puitteissa toimiva keskusteluryhmä Maailmanparantajat. Maailmanparantajat on jättänyt 4.3.2023 aloitteen, jossa ryhmä ehdottaa esiripun/näyttämöverhon hankintaa Kulttuurikeskus Akustiikkaan.

Kulttuurikeskus Akustiikka on valmistunut vuonna 2003. Pääsaliin ei tuolloin rakennettu esirippua tai näyttämöverhoa. Teatterisaleissa esirippu yleensä on ja myös monissa Suomen konserttitaloissa. Kulttuurikeskus Akustiikan pääsaliin esirippu toisi näyttävyyttä ja palvelisi osaa esityksistä ja tapahtumista. Erityisesti esirippu palvelisi esityksiä, joissa tulee tehdä esimerkiksi lavasteen vaihtoja väliajalla tai esityksiä, jossa näyttökuva tulee pitää piilossa ennen esityksen alkua tai joissa pitää tehdä näyttämöllisiä valmisteluja yleisön ollessa jo salissa.

Kulttuurikeskus Akustiikan pääsali on arkkitehtuuriltaan näyttävä. Toteutettavan esiripun tulisi olla linjassa salin arkkitehtuurin ja akustiikan toimivuuden kanssa. Toteutuksessa olisi huomioitavaa, että verhorakennelmat voivat muuttaa salin akustiikkaa. Kyseeseen voisi tulla esimerkiksi ylös välikatolle nouseva esirippu.

Teatteri ja näyttämötekniikan konsulttitoimiston mukaan kustannukset ylös nousevan esiripun toteutukselle koostuisivat näyttämötekniillisestä suunnittelutyöstä, mahdollisesta arkkitehti- ja rakennesuunnittelusta, mahdollisesta välikaton aukottamisesta, esiripun koneistosta ja kankaasta. Toteutuksesta riippuen kustannukset olisivat noin 40 000-80 000 €.

Kulttuurikeskus Akustiikan tulee pysyä tekniikaltaan mukana kilpailussa, jotta sali säilyy vetovoimaisena niin esiintyjille kuin yleisölle. Salin nykyinen näyttämötekniikka alkaa olemaan monin osin jo vanhaa. Kiireellisin uusimisen tarve tulee lähitulevaisuudessa kohdistumaan salin äänitekniikkaan, joka on noin 10 vuotta vanhaa ja ei täytä vaatimuksia monille esiintyjille sekä osittain valotekniikkaan, joka tarvitsisi päivitystä nykyaikaiseen LED-tekniikkaan. Käyttöään myötä talo tulee vaatimaan myös muita peruskorjaustoimenpiteitä. Esiripun hankinta pyritään huomioimaan tulevaisuuden investointiesityksissä mahdollisuuksien ja resurssien mukaan.

Esittelijä

hyvinvointijohtaja Joose Kempainen

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta merkitsee kuntalaisaloitteen tietoonsa saatetuksi ja hyväksyy annetun vastauksen.

Päätös

Hyvinvointilautakunta merkitsi kuntalaisaloitteen tietoonsa saatetuksi ja hyväksyi annetun vastauksen.